CÔNG TY CỎ PHẦN CHỨNG KHOÁN

i VIỆT THÀNH

Số: 03/NQ - ĐHĐCĐ/2017

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

SooOoca
Tp Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 12 năm 2017

NGHỊ QUYÉT ĐẠI HỘI ĐỒNG CÓ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2017

CÔNG TY CỐ PHẦN CHỨNG KHOÁN VIỆT THÀNH

Cán cứ Luật Chứng khoán sổ 70/2006/QHỈ1 được Quốc hội thông qua vào ngày 29/06/2006

Căn cứ Luật Doanh nghiệp sổ 68/2014/OH13 được Ouổc hội thông qua vào ngày 26/11/2014.

Căn cứ vào Điều lệ Công ty c ổ  phần Chứng khoán Việt Thành;

Căn cứ vào Biên bán Họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 sổ 03/BB-ĐHĐCĐ/2017

ngày 27/12/2017 của Công ty c ổ  phần Chứng khoán Việt Thành.

QƯYÉT ĐINH
X X X ì, , , , , 9Điêu 1; Tạm dừng phương án tăng vôn điêu lệ băng phương pháp chào bán cô phân cho cô đôngỵ COh

hiện hữu, đã được thông qua tại Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017, số 01/NQị'

ĐHĐCĐ/2017 ngày 13/04/2017. VXviÊT

Do nhu cầu thực tế năm 2017, Chú tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám đốc đánh giá

Công ty vẫn hoạt động ổn định và triển khai tốt các hoạt động dầu tư, kinh doanh theo kế hoạch dựa

trên nguồn vốn sẵn có cụng như lợi nhuận giữ lại của công ty. Vì vậy, Hội đồng quản trị nhận định

việc tăng vốn điều lệ tại thòi điểm hiện Ại là không cần thiết và đề xuất tạm thời dừng phương án

tăng vốn đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua đầu năm 2017.

Trong năm 2018, sau khi nhận định tình hình thị trường và dự kiến nhu cầu sử dụng vốn của

Công ty, Hội đồng quản trị sẽ đệ trình lên Đại hội đồns cổ đông năm 2018 chủ trương và phương

thức tăng vốn điều lệ sau.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ n«ày ký. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban lãnh đạo và

các phòng ban có liên quan có trách nhiệm thi hành.

Nơi Yịhận:

- Như Điều 2.

- Lưu HCNS

T ^ Đ Ạ ír ĩ l^ Ồ N G  CỎ ĐÔNG

CW llthí'H HOíJlÓNG QUẢN TRỊ
a J  C o  FHy

(CHỨNG KH<i
km:

ÍUYẺN THỊ CẨM VIÊN